
������l?M� �� &���� 
Paço Municipal "Prof! Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.721, DE 19 DE AGOSTO DE 2.009. 

Dispõe sobre homologação de inscrições 
ao Concurso Público para nomeação de 
Médico Saúde da Família. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

D E C R ETA: 

Art. 1° - Ficam HOMOLOGADAS todas as inscrições ao Concurso Público para 
cargos de Médico Saúde da Família, aberto através do Edital nº 
33/2.009. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 19 de Agosto de 2009. 

< / f 

,ÉZJb �PERA 
P'Í-

.
efeito Municipal 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300 • C EP 19.814-900 • Centro • Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 


